DOM Nº 6750 DE 03/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 058/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADA: A. A. T. R. ASSOCIAÇÃO DE APOIO TERAPÊUTICO REVIVER.
OBJETO: contratação  para vagas  de  acolhimento  de  jovens  e  adultos  com  deficiência,  em
situação  de  dependência  em  Residência  Inclusiva,  que  não  disponham  de  condições  de
autossustentabilidade  ou  de  retaguarda  familiar,  em sintonia  com a  Tipificação  Nacional  dos
Serviços Socioassistenciais.
O presente contrato tem por objetivo a contratação de vaga de acolhimento para a paciente Sra.
CREUZA FERREIRA DE SOUZA, CPF nº 058.931.797-06, filha de GERALDO FERREIRA DE
SOUZA e MARIA THEODORO DE SOUZA, residente e domiciliada no Serviço de Acolhimento
Provisório para Adultos e Famílias, Rua Acácio Dutra de Oliveira, nº 86, Vila Rica, Cachoeiro de
Itapemirim/ES.
VALOR: O valor mensal estimado é de R$ 4.380,00 (quatro mil, trezentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão
por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão/Unidade: 09.02
Projeto/Atividade: 2.105
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  01344/150000000000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2023.
SIGNATÁRIOS: Márcia Cristina Fonseca Bezerra –  Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social e Gilberto Roberto Silva – Presidente da Contratada.
PROCESSO: 10295/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600320036003600390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	​ DOM Nº 6750 DE 03/03/2023

		2023-03-02T16:25:43-0300